

# **PUNTA GORDA AIRPORT (PGD)**

**REQUEST FOR QUALIFICATIONS (RFQ) NO. 2018-001  
RUNWAY 15-33 REHABILITATION AND EXTENSION &  
RUNWAY 4-22 REHABILITATION  
CHARLOTTE COUNTY AIRPORT AUTHORITY**

---

## **ADDENDUM NUMBER ONE**

### **Issued May 29, 2018**

---

The following Addendum is hereby made part of RFQ 2018-001.

#### **PROJECT TITLE**

The project title is revised as follows:

**REQUEST FOR QUALIFICATIONS (RFQ) NO. 2018-001  
RUNWAY 15-33 REHABILITATION AND EXTENSION &  
RUNWAY 4-22 REHABILITATION  
CHARLOTTE COUNTY AIRPORT AUTHORITY**

#### **PROJECT SCOPE OF PROFESSIONAL SERVICES**

The project scope of professional services is amended to include professional engineering services for the rehabilitation of the existing Runway 4-22 pavement. The services anticipated are the same as described for Runway 15-33 in Section 1.0 Scope of Professional Services.

#### **QUESTIONS AND ANSWERS**

Question 1.

Tab 2, Section C, Number 7 states that the tab “must include a completed updated STANDARD FORM 330, Parts 1 and 2...” Is the SF 330 excluded from the 20-page limit?

Answer 1.

The SF 330 is excluded from the 20-page limit.

Question 2.

If the SF 330 is excluded from the limitation, can I include it at the end of the document (instead of Tab 2) so that the 20-pages are clearly identified?

Answer 2.

Yes, you can place the SF 330 at the end of the document.

Question 3.

A complete SF 330 includes an organizational chart, projects, and resumes. Do you then want those items duplicated as asked for in Tab 2 (org chart and resumes) and Tab 3 (projects)?

Answer 3.

# **PUNTA GORDA AIRPORT (PGD)**

## **REQUEST FOR QUALIFICATIONS (RFQ) NO. 2018-001 RUNWAY 15-33 REHABILITATION AND EXTENSION & RUNWAY 4-22 REHABILITATION CHARLOTTE COUNTY AIRPORT AUTHORITY**

---

### **ADDENDUM NUMBER ONE**

#### **Issued May 29, 2018**

---

No, information in the SF 330 does not need to be duplicated anywhere else. However, note in each applicable TAB section, that the information can be found in SF 330.

Question 4.

If the SF 330 is still required, do you want it to include information for subconsultants as well?

Answer 4.

Information for subconsultants is not required but can be added at your discretion.

Question 5.

Tab 2, Section C, Numbers 8 and 9 ask for a copy of a valid State of Florida professional engineering licenses and a completed W-9. Are these items included in the 20-page limit?

Answer 5.

No, those items are excluded from the 20-page limit.

Question 6.

Section 7.1 states that the font size should be no less than Arial 10 pt. Does this requirement exclude the Arial Narrow 10 font?

Answer 6.

Arial Narrow font is allowed.

Question 7.

Do the signed, acknowledged Addendums (if any are issued) count towards the maximum page count of 20 pages?

Answer 7.

No.

Question 8.

Does the 5-year project limit mentioned in Tab 3-A also pertain to the projects that we will display in the SF 330?

Answer 8.

Yes, the submittal only needs to show the past 5 years.

# **PUNTA GORDA AIRPORT (PGD)**

**REQUEST FOR QUALIFICATIONS (RFQ) NO. 2018-001  
RUNWAY 15-33 REHABILITATION AND EXTENSION &  
RUNWAY 4-22 REHABILITATION  
CHARLOTTE COUNTY AIRPORT AUTHORITY**

---

## **ADDENDUM NUMBER ONE**

**Issued May 29, 2018**

---

Question 9.

Is Attachment A for our proposed subconsultants, as well as their certification documents, and Attachment B, part of the maximum page count?

Answer 9.

No.

Question 10.

Are resumes required for the succession team members mentioned in Tab 2. C . 4.?

Answer 10.

Information for succession team members is not required but can be added at your discretion.

**End of Addendum Number 1**